«В регистр»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.03.2010                                                                               № 477

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 15.07.2009 № 1204

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением администрации города Югорска от 31.12.2009 № 2382 «О порядке обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных органов администрации города Югорска:

1. Внести изменения в Положение о Комиссии по распределению средств Программы «Дополнительные меры социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан города Югорска на 2009-2010 годы», утвержденное постановлением администрации города Югорска от 15.07.2009 № 1204 «О создании Комиссии по распределению средств Программы»:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. Обеспечение присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Комиссии осуществляется в соответствии с Порядком обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных органов администрации города Югорска, утвержденным постановлением администрации города Югорска от 31.12.2009 № 2382»,

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Т.И. Долгодворову.

Глава города Югорска                                                                     Р.З. Салахов